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Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 11/12/2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri: “HASTOÇI” sh.p.k  

Adresa: Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga “Pjeter Bogdani”, Pallati nr. 17, Ap. 5/3, përballë Kopshtit 

Nr. 31, Tiranë 

Numri i NIPT-it: J62028009B 

 

 

 

 

 
DREJTORIA RAJONALE E OSSH SH.A KUKËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Drejtoria Rajonale e OSSH sh.a Kukës   

Adresa Rr. “Islam Spahiu”, Prapa Ish Kinemase, Kati II, Kukës, 

Tel/Faks 024224718  

E-mail ardian.gjana@ossh.al  

Ueb-faqewww.oshee.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur - Pune”  me mjete elektronike. 

 

3. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion rrjeti TU me kabell ABC Bicaj, 

Mustafaj, Brataj dhe Bozhe”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-24382-10-14-2024                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

5. Fondi limit: 51,314,075 ( pesedhejte e nje milion e treqind e katermbedhjete mije e shtatedhjete e 

pese) leke pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 25.11.2024 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit 02.12.2024, Buletini Nr. 83. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

60,243,218 (gjashtedhjete milion 

e dyqind e dyzet e tre mije e 

dyqind e tetembedhjete)     

         

Monedha 

 

Leke 
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  (me TVSH) 

 

 
   

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri:  GRIALD shpk 

Adresa: Lagjja e Re, Rruga Uzines, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie 51/62, Kukes  

Numri i NIPT-it:   J68117216C 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 10.12.2024 

 

 

 

 

 

 
BASHKIA MIRDITË 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Bashkia Mirditë 

Adresa Sheshi “Abat Doçi” Rrëshen, Mirditë 

Tel/Faks 00355 (0) 216 2233 

E-mail bashkia@bashkiamirdite.gov.al 

Ueb-faqe www.bashkiamirdite.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur Punë 

 

3. Objekti i kontratës: “Rikonstruksioni i Rrugës Fshati Jezull, në Bashkinë Mirditë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-20528-09-18-2024 

 

5. Fondi Limit: 24 650 725 (Njëzet e katër milion e gjashtëqind e pesëdhjetë mijë e shtatëqind e 

njëzet e pesë) Lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 22.11.2024 


